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Toalla de mano plegada en C Tork

Satisface las necesidades basicas del secado de manos con las toallas plegadas en C Tork Advanced, que
ofrecen la calidad adecuada cuando el coste y el rendimiento son igual de importantes. Estas toallas se
pueden utilizar con el dispensador de toallas de mano plegadas en C de Tork, que es un sistema tradicional
gue ofrece toallas apiladas.

e  Calidad avanzada para ahorrar costes y proporcionar un alto rendimiento
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Toalla de mano plegada en C Tork

Datos del producto sistema

H3
Longitud plegado
10 cm
Longitud desplegado
3lcm
Certificados de producto
FSC @ Ecolabel
FSC® C003255 FOI’ WIplng e e
Productos compatibles
553000 553008 553100

Tork Dispensador Tork Dispensador

enV/C enV/C enV/C

Datos de envio

Unidades para el cliente

(CON)
EAN 7322541149318
Material de embalaje Banderole
Piezas 128
Peso bruto 400.6 g
Altura 100 mm
Longitud 100 mm
Anchura 248 mm
Peso neto 393649
Volumen 2.48 dm3
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Tork Dispensador Mini
para Toalla Plegada para Toalla Plegada de Toallas Plegadas

Capa
2

Ancho plegado
24.8 cm

Ancho desplegado
24.8 cm

553108

Tork Dispensador Mini
para Toalla Plegada
en V/C

Unidad para transporte
(TRP)
7322541149325

Carton

2560 (20 CON)
8 kg

262 mm

596 mm

401 mm

7.9 kg

62.62 dm3

Imprimir
No

Gofrado
Yes

Color
Blanco

Palé
(PAL)

7322541149332

71680 (28 TRP)
224.36 kg
1984 mm

1200 mm

800 mm
220.43 kg

1.75m3



